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W miniony poniedziałek (17.10.2011) na ulicy Cieszyńskiej w Skoczowie fotoradar
zarejestrował 94 kierujących, którzy przekroczyli dopuszczalną prędkość na obszarze
zabudowanym.

Wśród kierujących, których zarejestrował fotoradar było 3 kierowców samochodów ciężarowych oraz
jeden kierowca autobusu jadący z prędkością 73 km/h. Niechlubnym rekordzistą okazał się być jednak
kierowca samochodu osobowego, który jechał 101 km/h. 

Tego dnia nałożono 17 mandatów za przekroczenie dopuszczalnej prędkości na drogach powiatowych w
Skoczowie.

Interwencje Straż Miejska w Skoczowie – 17.10.2011

-W centrum miasta wylegitymowano i pouczono 5 kierujących za nieprzestrzeganie przepisów dotyczących
 prawidłowego zatrzymania pojazdów.

-Na ul. Górny Bór wylegitymowano oraz pouczono osobę, która dokonała zanieczyszczenia jezdni. W/w  osoba
uprzątnęła zanieczyszczony rejon.

-Na ul. Ks. E. J. Mocko wylegitymowano oraz ukarano mandatem karnym kierującego pojazdem, który wjechał
 przez chodnik dla pieszych, a następnie zaparkował swój samochód na zieleńcu.

-Na dworcu autobusowym wylegitymowano oraz pouczono osobę, która paliła papierosy w miejscu zabronionym.

-W Ochabach SM wylegitymowała oraz pouczyła osobę, która dokonała zanieczyszczenia drogi. W/w osoba
niezwłocznie uprzątnęła zanieczyszczone miejsce.

-Na ul Cieszyńskiej  ujawniono nieprawidłowo zaparkowany samochód osobowy, którego kierujący wjechał kołami
na trawnik. Ponieważ kierującego nie było na miejscu z interwencji sporządzono notatkę urzędową, a sprawca
zostanie  wezwany do Komendy straży, gdzie zostanie ukarany mandatem.

Interwencje Straż Miejska Skoczów - 18.10.2011 

-W centrum miasta wylegitymowano i pouczono 10 kierujących nie stosujących się do znaków drogowych z zakresu
prawidłowego zatrzymywania się i postoju.

-Na ul. Sportowej wylegitymowano oraz pouczono 2 mężczyzn usiłujący spożywać alkohol w miejscu
niedozwolonym.

-Na ul. Kiczyckiej fotoradar zarejestrował 54 kierujących, którzy przekroczyli dopuszczalną prędkość na obszarze
zabudowanym.

-Nałożono 15 mandatów za przekroczenie prędkości na drogach  powiatowych w Skoczowie.
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